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EDITAL Nº 70 DE 12 DE MAIO DE 2023 
RESULTADO PRELIIMINAR - BANCA DE SELEÇÃO PROFESSOR 

SUBSTITUTO - ÁREA DE HISTÓRIA 
 

 

 

RESULTADO FINAL (PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS) 
 

 

NOTA DESEMPENHO DIDÁTICO (100,00) 

 
Nº 

 
CANDIDATO (A)* 

 
Média** 

01 Adriana da Silva Oliveira 63,5 

02 Adriana de Jesus Sacramento 33,4 

03 Alane Sousa Ferreira 100,0 

04 Ana Victória Silva Borges de Queiroz 54,0 

05 André Luís Rodrigues Santos 83,8 

06 Andrielle Antônia dos Santos de Jesus 42,4 

07 Átila Conceição Rodrigues 38,5 

08 Dennys Harmony Santos da Silva 43,3 

09 Dyego Hudson Lima Rego 35,2 

10 Jamile Vanessa Silva e Silva 41,6 

11 Joseane Pereira de Souza 90,0 

12 Mailson de Jesus de Souza 32,8 

13 Mayane Conceição Nery Barros 45,5 

14 Pedro Alberto Cruz de Souza Gomes 44,9 

15 Priscilla da Silva Eloy 38,1 

16 Rosiléia Santana da Silva 70,5 

17 Talita Fontes Miranda 78,2 

18 Vatuze Conceição Servilha 46,1 

                                                    *Em ordem alfabética  

                                    ** Extraída pela média aritmética das notas dadas pela banca, conforme edital. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

PROVA DE TÍTULOS (100,00) 

Nº CANDIDATO (A)* NOTA  

01 Adriana da Silva Oliveira 29,0 

02 Adriana de Jesus Sacramento** --- 

03 Alane Sousa Ferreira 21,5 

04 Ana Victória Silva Borges de Queiroz** --- 

05 André Luís Rodrigues Santos 24,5 

06 Andrielle Antônia dos Santos de Jesus** --- 

07 Átila Conceição Rodrigues** --- 

08 Dennys Harmony Santos da Silva** --- 

09 Dyego Hudson Lima Rego** --- 

10 Jamile Vanessa Silva e Silva** --- 

11 Joseane Pereira de Souza 40,5 

12 Mailson de Jesus de Souza** --- 

13 Mayane Conceição Nery Barros** --- 

14 Pedro Alberto Cruz de Souza Gomes** --- 

15 Priscilla da Silva Eloy** --- 

16 Rosiléia Santana da Silva 60,0 

17 Talita Fontes Miranda 21,0 

18 Vatuze Conceição Servilha** --- 
*Em ordem alfabética 

** Títulos não avaliados por não terem atingido a nota mínima na prova de 

desempenho didático, conforme item 5.4 do edital 
 
 

 

RESULTADO FINAL DAS ETAPAS* - Candidatos/as Classificados/as 

Classificação 
Final 

CANDIDATO (A) Nota Desempenho 
Didático (100,0) – 

Peso 8 

Nota Prova de 
Títulos (100,00) – 

Peso 2 

NOTA FINAL 

1º Alane Sousa Ferreira 100,0 21,5 80,4 

2º Joseane Pereira de Souza 90,0 40,5 80,1 

3º André Luís Rodrigues Santos 83,8 24,5 71,9 

4º Rosiléia Santana da Silva 70,5 60,0 68,4 

5º Talita Fontes Miranda 78,2 21,0 66,8 

6º Adriana da Silva Oliveira 63,5 29,0 56,6 

          *Relação com os nomes, apenas, dos/as candidatos/as classificados em ordem decrescente. 
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